
Pos.

IGK125/moto3

1

2

3

4

5

6

7

8

Nicht Klassifiziert

NF

NS

NS

IGK250

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nicht Klassifiziert

NF

NS

NS

NS

NS

IGK500

1

2

3

4

St.Nr.

112

82

106

86

84

G102

103

G117

G100

89

85

45

47

44

48

41

38

34

227

206

35

33

222

29

65

46

62

226

217

24

5

23

16

Name

Maurice Ullrich

Steffen Grämer

Moritz Klaus

Aron Mangler

Jürgen Cramer

Robrecht Roosen

Jesper Levinsen

Nico Tietze

Frank Kunzmann

Lenno Huthmacher

Winfried Mühling

Heinz Scheidt

Michael Feldle

Andreas Götti

Frank Koch

Jens Bebjolka

Robert Dehner

Peter Schulte-Wien

Tobias Schneider

Jörg Eberhardt

Franko Piesner

Uwe Kallenbach

Ivo Hasnek

Uwe Bärwald

Othmar Atzmüller

Roman Pirkl

Axel Friedrichs

Thomas Wöhleke

Uto Haag

Gerold Elstner

Thomas Krauß

Stefan Bayer

Ajax Kühn

Nat

GER

GER

GER

GER

GER

BEL

DEN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

SUI

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Motorcycle

Aprilia RS125

Aprilia RSW 125

Honda RS 125

Yamaha TZ125

Honda RS125R

Honda RS125R

Honda RS125R

JC Aprilia RS125

Honda RS125R

Derbi RSW125GP

Honda RS 125

Aprilia RS250

Honda RS250

Honda RS250

Honda RS 250

Aprilia RSW 250

Honda RS250

Honda RS250

Aprilia RS250

Aprilia RS250

Honda RS250

Yamaha TZ250

Aprilia RS250

Yamaha TZ250

Yamaha TZ250

Honda RS250

Honda RS250

Aprilia RS250

Suzuki RGV250

Suzuki RG500

Suzuki RG500

Suzuki RG500

Suzuki RG500

Klasse

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK125/moto3

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK250

IGK500

IGK500

IGK500

IGK500

Runden

8

8

8

8

8

8

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

4

8

8

8

7

Gesamtzeit

18:19.394

18:57.032

19:16.930

20:01.111

20:02.974

20:08.229

18:21.410

18:27.883

16:52.626

18:34.134

18:38.844

18:58.577

18:58.942

19:46.388

19:46.770

19:47.269

20:13.959

20:14.214

18:21.267

18:25.478

19:35.322

20:27.087

10:04.291

28.105

19:24.475

19:28.705

19:46.058

18:25.246

Diff.

37.638

57.536

1:41.717

1:43.580

1:48.835

1 Runde

1 Runde

NF

NS

NS

4.710

24.443

24.808

1:12.254

1:12.636

1:13.135

1:39.825

1:40.080

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

NS

NS

NS

NS

4.230

21.583

1 Runde

Abstand

37.638

19.898

44.181

1.863

5.255

1 Runde

6.473

4.710

19.733

0.365

47.446

0.382

0.499

26.690

0.255

1 Runde

4.211

1:09.844

51.765

4.230

17.353

1 Runde

In Runde

7

7

6

7

8

7

5

7

7

0

0

5

4

3

3

8

8

8

8

8

5

4

2

5

3

0

0

0

0

2

7

7

4

Beste Zeit.

2:15.965

2:20.715

2:23.301

2:28.175

2:28.399

2:28.900

2:35.648

2:35.280

2:23.038

2:15.007

2:14.996

2:17.097

2:17.428

2:22.347

2:22.266

2:22.337

2:26.524

2:26.257

2:27.469

2:31.791

2:40.945

2:27.490

2:17.232

2:20.951

2:21.656

2:22.679

2:31.652

Punkte

25

20

16

13

11

0

10

0

0

0

0

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

0

0

0

0

0

25

20

16

13

Nach Runden sortiert

Vorsprung

14.740

Durchnitts Geschwindigkeit

141,538

Beste Rundenzeit

2:14.996

Beste Geschw.

144,084

Beste Runde von

47 - Michael Feldle
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Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER

Rennleiter/clerk of the course Michael Dangrieß D/GER

Sportkommissar/chief steward DMSB Hans-Rainer Jung D/GER

Sportkommissar/chief steward D FMS Max Waibl CH/SUI

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

SMR7/DRC6 Brno/CZ

moto3/IGK

Race 2 IGK

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 11:34:48

Brno/CZ 5,403 Km

30.09.2012 11:25


